２０２３年６月２９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２３年８月１日（火）より、お客さまの利便性向上

およびお客さまの事業のご支援を目的として、紀陽インターネットＦＢ（以下、ＩＦＢ）内に「ポータ

ルメニュー」を追加しますので、下記のとおりお知らせいたします。

ポータルメニューとは、事業性のお客さまとの接点として、ＩＦＢのトップページでご利用いただけ

る各機能の総称です。本メニューでは、複数の金融機関の預金残高や取引明細の照会に加え、お客さま

ごとに最適な金融情報や各種サービスのご案内をご提供します。

紀陽銀行は、今後も機能・サービスの拡充により、お客さまの事業のご支援に努めてまいります。

記

１．本サービス概要

（１）ご利用いただけるお客さま

  ＩＦＢご契約者さま（現在ＩＦＢをご利用中のお客さまは申込みおよび追加費用不要）

（２）ご利用いただける機能

機能名 内容

口座一括管理機能

（他行分を含む）

当行口座（※1）に加え、ご連携いただいた他行口座（※2）の残高をトップペー

ジ（一画面）上でご照会・ご確認いただけます。

通知・メッセージ
すべてのお客さま向けのご案内に加え、お客さまごとに最適な金融情報や

各種サービスのご案内等をご確認いただけます。

各種サービスリンク

集約

当行または当行提携先が提供する各種Ｗｅｂサービスのログインページ等

へアクセスいただける各種リンク（ＵＲＬ）を集約して表示します。

※1 当行口座の残高照会は資金移動サービスのご契約がある方のみ、ご確認いただけます。

※2 他行口座の残高照会はインターネットバンキングのご契約がある金融機関に限り、ご確認いた

だけます。

２．サービス提供開始日

  ２０２３年８月１日（火）

以 上

紀陽インターネットＦＢにおける「ポータルメニュー」の追加について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、

ゴール９「産業と技術革新の基盤をつくろう」につながる取り組みです。

別 紙

＜画面イメージ＞